Primera Semana: Presbiteros Generales

10/1
10/2

10/3

vz
10/5

10/6
1077

Samuel Clements- América del Norte
Brice Thompson- Islas del Caribe y del
Océano Atlantico

Felix Santiago- México, América Central y
el Caribe de habla Hispana

Miguel Mojica- América del Sur

Clayton Endecott- Europa, CEl y el
Oriente Medio

Sherman Allen- Africa

David Browder- Asia, Australia, Oceania

Segunda Semana: Supervisor General

10/8

10/9

10/10
10/11
10/12
10/13
10/14

SELIVE]

Guianza

Poder del Espiritu Santo
Gracia

Uncién

Visiéon

Discernimiento

Tercera Semana: Refrigerio Mundial de
Dios sobre la Iglesia

10/15
10/16
10/17
10/18
10/19
10/20
10/21

Avivamiento

Renovacién

Despertar

El Toque del Espiritu
Tremenda Gracia

Vision Renovada

Movilizaciéon para el Ministerio

Cuarta Semana: Alcance

10/22
10/23
10/24
10/25
10/26
10/27
10/28

Evangelismo, Expansion de Evangelio
La Cosecha y la Siega

Misiones, Hasta los Confines de la Tierra
Movilizacion de Obreros

Receptividad de los Perdidos

El Apoyo a través de Grandes Ofrendas
Oracion por los Perdidos

Quinta Semana: Discipulado

10/29
10/30
10/31
111
11/2
11/3
11/4

Haciendo Discipulos

Creciendo hacia la Imagen de Dios
Crecimiento en la Palabra
Crecimiento en el Espiritu
Crecimiento en la Gracia
Crecimiento en el Ministerio
Crecimiento en Relacion al Cuerpo

Sexta Semana: Ministerios de la Oficinas
Internacionales

11/5

Liderazgo de Inspiracion

Ministerio de Alcance Mundial
Naciones, Comparieros en la Cosecha,
Aportando para las Misiones,
Compaifieros en las Misiones

Continuacion de la Sexta

11/7

Séptima
1/12
1113
1/14
11/15
11/16
117
11/18

emana...
Ministerios de Alcance Mundial

Voz de Salvacion (inglés y espariol)

La Mano que Ayuda, Fondo de Patrocinio
Infantil

Ministerio para el Desarrollo de Liderazgo
El Centro para el Desarrollo de Liderazgo
Centro Tomlinson

Ministerio de Discipulado

Ministerio de Nifos, Ministerio de Damas,
Ministerio de Varones, Ministerio de la
Familia, Ministerio de la Escuela Dominical,
Ministerios Administrativos

Ministerio de Finanzas, Administracion,
Servicios de Informatica, Departamento
Mundial de Lenguaje, Departamento de
Recursos Humanos

Ministerios de Publicaciones

Literatura Gratis, Mensajero Ala Blanca
(inglés, espariol y francés), el Centro de
Recursos Ala Blanca, Recursos One Accord

Semana: Iglesias Locales
Crecimiento Espiritual

Ministerio del Cuerpo de la Iglesia
Evangelismo, Testimonio

Discipulado, Haciendo Discipulos
Ministerio de Servicio a la Comunidad
Ministerio de Nifios y su Alcance
Ministerio de Jovenes y su Alcance

Octava Semana: Pastores

11/19
11/20
11/21
11/22
11/23
11/24
11/25

Energetizados por la Gracia
Inspirados por la Palabra
Facultados por el Espiritu
Activados en el Liderazgo
Dotados de Vision

Movidos por la Uncién
Apoyados por las Ovejas

Novena Semana: América del Norte

11/26
11/27
11/28
11/29
11/30
121

1212

Canada, Este y Oeste
Estados del Oeste
Estados del Suroeste
Estados del Oeste Medio
Estados Centrales
Estados del Este
Estados del Sur

Décima Semana: Africa

12/3

12/4

12/5

12/6

1217

Benin, Togo, Gabdn, Niger, Guinea
Ecuatorial

Burkina Faso, Mali, Gambia, Costa de Marfil,

Ghana

Camerun, Congo [Brazzaville], Sierra Ledna,

Zambia, Malaui

Liberia, Guinea [Conarky], Guinea-Bissau,
Nigeria

Republica Democratica de Congo,

Continuacién de la Décima Semana...
Republica Centroafricana, Chad, Angola,
Tanzania

Etiopia, Yibuti, Uganda, Sudan, Ruanda,
Burundi, Kenia

Sudafrica, Suazilandia, Botsuana, Namibia,
Lesoto, Zimbabue, Mozambique

12/8

12/9

Undécima Semana: América Central
12/10 Panama, Costa Rica

12/11 Guatemala, Belice

12/12 El Salvador, Puerto Rico

12/13 México

12/14 Nicaragua

12/15 Republica Dominicana, Cuba
12/16 Honduras

Duodécima Semana: América del Sur
12/17 Argentina, Uruguay

12/18 Brasil

12/19 Peru

12/20 Chile

12/21 Colombia, Venezuela

12/22 Bolivia

12/23 Ecuador, Paraguay

Decimotercera Semana: Europa/CEIl/Oriente
Medio
12124
12/25
12/26
12127

Egipto, Chipre, Israel, Grecia

Alemania, Finlandia, Bélgica, Paises Bajos
Bulgaria, Hungria, Rumania

Italia, Malta, Bosnia y Herzegovina,
“Macedonia

Espafia, Portugal, El Reino Unido, Francia
Belarus, Rusia, Ucrania

Azerbaiyan, Armenia, Georgia, Kazajistan,
Kirguizistan

12/28
12/29
12/30

Decimocuarta Semana: Asia/Oceania

12/31 Japén, Corea

7 Tailandia

1/2 Pakistan

1/3 Indonesia, Malasia, Myanmar

|z Filipinas, Singapur

1/5 India, Samoa, Fiyi

1/6 Australia, Sri Lanka, Nueva Zelanda

Decimoquinta Semana: El Caribe

117 Islas Virgenes (britanicas y americanas),
Antillas Neerlandesas

1/8 Islas Barbados, Islas del Barlovento

1/9 Jamaica, Islas Caimanes, Guyana,
Guyana Francesa

1/10 Islas de las Bahamas, Haiti

1M1 Islas Turcas y Caicos

112 Islas de Sotavento, Dominica, Antillas
Francesas (Martinica y Guadalupe), Surinam

12/13 Trinidad y Tobago




